
Ucuz fiyat 6mm bükülmüş kavisli cam mobilya üretici Çin 

Kavisli cam 6 mm kesim boyutu için eğildi
6 mm bükülmüş cam da yapilmis 6 mm eğimli cam denir 6mm float cam, öncelikle yumuşama noktası
metal kalıp ve şekle sonra bent ısıtmalı cam kendisi ve kuvvet dışında ağırlıkça, sonra nihayet soğuduktan.
Eğri tavlanmış cam özel tasarımlar için üretilen ve kesmek ve bu onun istenilen şekillere bükülmüş sonra
işlenen edememek bir avantaja sahiptir. 

Günümüzde çok sayıda nesne bükülmüş cam kullanın, çoğu uygulama için küçük projeler vardır: kavisli Çin
kabine cam, tekne camları, döner kapılar, gösteri durumlarda, el raylar, seralar ve cam avizeler, raf, vs.
Bükülmüş cam ürünleri farklı şekillerde gelir: eğri yay, l şekli, s şeklini, kelebek şekli, j bend, 90 ve 180
derece.

Bükülmüş kavisli cam avantajları
1. BT performas son derece uyarlanabilir, sen-çizmek şekli istediğiniz kadar. Sertleştirilmiş kavisli cam
hoşuna gitmedi,sertleştirilmiş kavisli cam yalnızca standart dairesel yay olabilir.
2. bu kesim, dereotu delik, vb gibi ikincil işlem olabilir.
3. bu kalıp üretimi başlatmak için yapmak gerekir.
4. sıcak kavisli cam üretebilir silindir, koni, "S", "Z", "U", başka bir üç boyutlu düzensiz şekil.

Kavisli belirtme-in 6 mm bükülmüş cam
-Şekilleri: silindir, s-eğrileri, z-eğrileri, u-eğrileri, eğrileri, multi-radius,etc.curved cam tasarım herhangi bir
bina için yaratıcı bir form çift.
-Boyut: max olur 6000*3000mm.mini boyutudur 300 * 300mm, herhangi bir özelleştirilmiş boyutu.
-Renk: açık, ultra clear, gri, yeşil, mavi, bronz, vb
-Türleri: açık cam, düşük demir cam cam,renkli cam, yansıtıcı cam, desen cam, asitli kazınmış cam, ekran
baskı cam.
-Kavisli cam/bent cam daha fazla yalıtılmış cam, temperli cam içine işlenmiş ve Lamine cam, vb.
-Yaygın estetik mimarisi alanında güzel görünüm için kullanılan.

Bükülmüş kavisli cam uygulamaları
-Windows: pencere cam kullanabilirsiniz. Kesinlikle çok güzel bakıyor.
-Açık mağaza: mağaza cephe da uygulayabilirsiniz. Sen-ebilmek kullanma o bir kapı paneli mağaza
odanda.
-Kapsül asansörleri: kapsül bırakayım her zaman kavisli cam. Yani kapsül asansörleri kullanılabilir.
-Dış duvar yapı: Bent çoğunlukla bir binanın yan duvarı kullanılan cam.
-Döner kapılar: döner kapılar kavisli cam, bükülmüş cam üzerinde döner kapılar kullanabilirsiniz gerekir.
-Kapı duş: bir moda duş kapı düşünün, bükülmüş cam duş kapı için denemelisiniz.
-Asansör paneli: birçok yerde Bent cam asansör paneli olarak kullanılır.
-Cam bölücüler: sizin ofis içinde veya konut Bent cam ofis veya Oda bölücüler kullanılabilir. Bu kesinlikle
senin iç daha verimli hale getirmek.
-Perde duvarlar: Giydirme Cephe bunu kullanabilirsiniz.
-Vitrinde: mücevher Mağazalar, bükülmüş cam vitrinler üzerinde seçebilirsiniz. 
Diğerleri...

Kavisli kesme cam tedarikçi Çin

http://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Top-A-Quality-Factory-Wholesale-Price-6mm-Clear-Float-Glass-Manufacturer.html#.WK1oodJ96M8
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Curved-Tempered-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Tinted-Float-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Laminated-Glass.htm
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